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Kanta-Hämeen hyvinvointialueen aluehallitus on käsitellyt 
palveluverkkosuunnitelmaa 29.1.2024 kokouksessaan. Esitysluonnos 
on lähetetty lausuntokierrokselle, joka on 30.1.—23.2.2024 välisenä 
aikana. 
 
Lausuntopyynnössä esitetään seuraavat kysymykset: 
• Yleiset havainnot ja kommentit palveluverkon muutosesityksestä 
• Esitettyjen toimenpiteiden mahdolliset vaikutukset edustamanne 

tahon palveluihin? 
• Mitä hyötyjä tunnistatte muutosesityksen osalta? 
• Mitä haittavaikutuksia tunnistatte muutosesityksen osalta ja miten 

haittavaikutuksia voidaan pienentää? 
• Mihin käytännön asioihin tulisi kiinnittää erityistä huomiota 

palveluverkkosuunnitelman toimeenpanossa? 
 
Tammelan kunnan lausunto esitettyyn lausuntopyyntöön on liitteenä. 

 
Liitteet:  Palveluverkkosuunnitelma 
  Tammelan kunnan lausunto 
 
Oheismateriaali: Lausuntopyyntö 
 
 
Valmistelija: Kunnanjohtaja Juuso Alatalo, p. 040 706 2667 
 
Esittelijä:  Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää antaa hyvinvointialueelle liitteenä olevan 

lausunnon.   
 
Asian käsittely: Asian käsittelyn aikana kunnanjohtaja teki hyvinvointialueelle 

annettavaan lausuntoon seuraavat muutokset: 
  
 Kohtaan ”Mitä hyötyjä tunnistatte muutosesityksen osalta” muutetaan 

lause ”Ennen kaikkea on kuitenkin muistettava, että kaikilla 
väestöryhmillä ei ole mahdollisuutta hyödyntää etä- ja digipalveluita.” 
kuulumaan seuraavasti: ”Ennen kaikkea on kuitenkin muistettava, että 
kaikilla väestöryhmillä ei ole mahdollisuutta hyödyntää etä- ja 
digipalveluita johtuen joko laitteiden puuttumisesta tai verkkoyhteyksien 
toimimattomuudesta.” 

 
  Lausunnon loppuun lisätään teksti:  
 

Tammelan kunta ei hyväksy Tammelan terveysaseman lakkauttamista. 
Tammelan kunta katsoo, että kunnan ja Oma Hämeen välillä on 
käytävä keskustelu ja neuvottelu ratkaisun löytämiseksi, jotta 
terveysasema ja sen palvelut säilyvät Tammelassa jatkossakin. 
 



Tammelan kunta haluaa varmistaa tammelalaisten terveyspalvelut 
kuntalaisten terveyden ja hyvinvoinnin takaamiseksi siten, että palvelut 
ovat saatavissa omasta kunnasta ilman pitkiä välimatkoja ja niiden 
tuomaa kuljetuskustannuksia. 

 
Päätös:  Kunnanhallitus päätti antaa hyvinvointialueelle liitteenä olevan, 

kunnanjohtajan kokouksessa tekemien lisäysten mukaisen lausunnon.   
 
Lisäksi kunnanhallitus päätti pyytää OmaHämeen edustajaa 
esittelemään palveluverkkosuunnitelmaa ja sen kautta tulevia säästöjä 
Tammelan kunnan osalta. Kunnanhallitus vaatii selvitystä siitä, miksi 
Tammelaan ei jää Sote-pistettä.  
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